
Zarządzenie Nr 359/23 

Wójta Gminy Powidz 

z dnia 18 września  2023 roku  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany nazwy miejscowości 

oraz zmiany rodzaju miejscowości 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.), § 2 uchwały Nr XLIX/414/23 Rady Gminy Powidz z dnia 22 czerwca 

2023r.  w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany nazwy miejscowości 

oraz zmiany rodzaju miejscowości (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023 r. poz. 6605) oraz  § 6 ust. 1 pkt 3                        

i ust. 2, § 9 ust. 1- 3 oraz § 10 uchwały  Nr XXVII/159/16 Rady Gminy Powidz z dnia 29 września 2016 

roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych  z mieszkańcami 

Gminy Powidz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 5737) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami wsi Powidz w sprawie: 

1) zmiany rodzaju miejscowości Ługi stanowiącej część wsi Powidz, na Ługi -  wieś; 

2) zmiany rodzaju miejscowości  Powidz - Osiedle stanowiącej część wsi Powidz, na Powidz-

Osiedle - wieś; 

3) zmiany rodzaju i nazwy miejscowości Dolina stanowiącej część wsi Powidz, na Osiedle Dolina 

- osiedle wsi Powidz. 

§ 2. Celem konsultacji będzie poznanie opinii mieszkańców na temat zmiany rodzaju i nazwy 

miejscowości wskazanych w § 1.  

§ 3. 1. Konsultacje przeprowadzone będą w dniu 26 września 2023 roku w formie otwartego spotkania 

konsultacyjnego, które odbędzie się w Domu Kultury w Powidzu.  

2. Jako osoby odpowiedzialne za przeprowadzenie konsultacji wyznacza się: pracownika ds. gospodarki 

przestrzennej oraz pracownika ds. obsługi biura rady. 

§ 4. 1. Wyniki konsultacji zostaną przedstawione Radzie Gminy Powidz na najbliższej sesji od dnia 

zakończenia konsultacji. 

2. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości w ciągu 14 dni od dnia zakończenia 

konsultacji poprzez umieszczenie  informacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Powidz, na stronie  internetowej Urzędu Gminy Powidz, na tablicach informacyjnych poszczególnych 

sołectw oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Powidz. 

§ 5.  Zarządza się wywieszenie obwieszczenia o zwołaniu spotkania konsultacyjnego, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Powidz, na 

tablicach ogłoszeń w sołectwach: Powidz, Ługi i Powidz-Osiedle oraz na tablicach ogłoszeń w 

gminnych jednostkach organizacyjnych. Obwieszczenie zostanie zamieszczone także na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Powidz,  w mediach społecznościowych oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Powidz.    

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         Wójt Gminy Powidz  


		2023-09-18T12:47:39+0200
	Jakub Bogumił Gwit




